
UCHWAŁA NR  XXI/158/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. art. 212, 214, 215, 222, 235,236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 120.510,88 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.852.379,13 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 25.457.879,13 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 394.500,00 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planowane dochody o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w wysokości 240.437,25 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 120.510,88 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  26.452.379,13 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.430.526,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.021.853,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planowane wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3 w wysokości 253.191,21 zł. 

§ 3. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot  oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki  jednostek pomocniczych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021 r.

Plan dochodów gminy na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 474,00 -1 750,00 58 724,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 714,00 -1 750,00 51 964,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 714,00 -1 750,00 51 964,00

758 Różne rozliczenia 10 066 976,00 -58 657,00 10 008 319,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 525 716,00 -58 657,00 7 467 059,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 525 716,00 -58 657,00 7 467 059,00

801 Oświata i wychowanie 442 865,25 180 795,00 623 660,25

80115 Technika 59 642,25 180 795,00 240 437,25

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

57 077,63 180 795,00 237 872,63

855 Rodzina 7 167 040,00 122,88 7 167 162,88

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,88 122,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 122,88 122,88

Razem: 25 731 868,25 120 510,88 25 852 379,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021 r.

Plan wydatków Gminy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 000,00 50 663,00 81 663,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 50 663,00 54 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 663,00 50 663,00

600 Transport i łączność 950 262,00 -48 905,00 901 357,00

60016 Drogi publiczne gminne 910 662,00 -48 905,00 861 757,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 913,00 -48 905,00 832 008,00

750 Administracja publiczna 2 880 768,44 -1 750,00 2 879 018,44

75011 Urzędy wojewódzkie 53 714,00 -1 750,00 51 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 930,00 -1 464,00 43 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 683,00 -250,00 7 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 101,00 -36,00 1 065,00

801 Oświata i wychowanie 10 593 132,25 154 043,00 10 747 175,25

80115 Technika 778 328,25 212 700,00 991 028,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 693,80 8 895,86 22 589,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,76 1 521,19 4 257,95

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 326,43 217,95 544,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 905,00 31 905,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 138 255,00 138 255,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 785,00 31 905,00 36 690,00

80116 Szkoły policealne 88 900,00 -10 041,00 78 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 700,00 -8 400,00 53 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00 -1 436,00 13 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -205,00 1 095,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 049 720,00 -42 279,00 1 007 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 800,00 -36 000,00 581 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 400,00 -6 156,00 114 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 400,00 -123,00 17 277,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

227 100,00 -6 337,00 220 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 100,00 -5 300,00 157 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -906,00 29 094,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 -131,00 4 169,00

855 Rodzina 7 378 385,00 122,88 7 378 507,88

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,88 122,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,88 122,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 951 245,00 -33 663,00 917 582,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 719 282,00 -33 663,00 685 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 307,00 -4 000,00 24 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 285,00 -29 663,00 63 622,00

Razem: 26 331 868,25 120 510,88 26 452 379,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 474,00 -1 750,00 58 724,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 714,00 -1 750,00 51 964,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 714,00 -1 750,00 51 964,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 0,00 6 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 760,00 0,00 6 760,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

982,00 0,00 982,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

982,00 0,00 982,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

982,00 0,00 982,00

852 Pomoc społeczna 550,00 0,00 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,00 0,00 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 0,00 550,00

855 Rodzina 7 137 040,00 122,88 7 137 162,88

85501 Świadczenie wychowawcze 5 419 568,00 0,00 5 419 568,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 419 568,00 0,00 5 419 568,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 710 140,00 0,00 1 710 140,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 710 140,00 0,00 1 710 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,88 122,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 122,88 122,88

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 332,00 0,00 7 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 332,00 0,00 7 332,00

Razem: 7 199 046,00 -1 627,12 7 197 418,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021 r.

Plan wydatków związanych z realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2021.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 474,00 -1 750,00 58 724,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 714,00 -1 750,00 51 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 930,00 -1 464,00 43 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 683,00 -250,00 7 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 101,00 -36,00 1 065,00

75056 Spis powszechny i inne 6 760,00 0,00 6 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 181,00 0,00 5 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,00 0,00 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00 0,00 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

982,00 0,00 982,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

982,00 0,00 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821,00 0,00 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 0,00 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

852 Pomoc społeczna 550,00 0,00 550,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,00 0,00 550,00

3110 Świadczenia społeczne 550,00 0,00 550,00

855 Rodzina 7 137 040,00 122,88 7 137 162,88

85501 Świadczenie wychowawcze 5 419 568,00 0,00 5 419 568,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 972,00 0,00 972,00

3110 Świadczenia społeczne 5 373 502,00 0,00 5 373 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 997,00 0,00 30 997,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 912,00 0,00 3 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 916,00 0,00 8 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 269,00 0,00 1 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 710 140,00 0,00 1 710 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870,00 0,00 870,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 568 836,00 0,00 1 568 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 053,00 0,00 35 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 852,00 0,00 3 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 779,00 0,00 98 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 0,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,88 122,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,88 122,88

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 332,00 0,00 7 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 332,00 0,00 7 332,00

Razem: 7 199 046,00 -1 627,12 7 197 418,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021 r.
Wydatki majątkowe - rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 663,000,00 50 663,00

01095 Pozostała działalność 50 663,00 50 663,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 663,00 50 663,00

Budowa sceny plenerowej w Bułakowie 0,00 14 000,00 14 000,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 0,00 36 663,00 36 663,00

600 Transport i łączność - 48 905,00880 913,00 832 008,00

60016 Drogi publiczne gminne - 48 905,00 832 008,00880 913,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 913,00 - 48 905,00 832 008,00

Budowa chodnika II w Gumienicach 14 845,00 0,00 14 845,00

Budowa chodnika II w Kaczagórce 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa chodnika II we Wziąchowie 23 720,00 0,00 23 720,00

Budowa chodnika w Ochli 12 679,00 0,00 12 679,00

Budowa chodnika w Paradowie 12 669,00 0,00 12 669,00

Budowa drogi w Bułakowie 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa drogi śródpolnej przy stawie w Bułakowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi w Głuchowie 735 000,00 - 48 905,00 686 095,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0015 560,00 15 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 560,0015 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 560,00 0,00 15 560,00

Modernizacja elewacji budynku ul. Rynek 39 15 560,00 0,00 15 560,00

801 Oświata i wychowanie 0,0040 000,00 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja ogrzewania w Szkole Podstawowej 40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 29 663,0093 285,00 63 622,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 29 663,00 63 622,0093 285,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 285,00 - 29 663,00 63 622,00
Modernizacja instalacji gazowej i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kromolicach 29 663,00 - 29 663,00 0,00

Modernizacja kuchni i sali w świetlicy wiejskiej w Elżbietkowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja placu i parkingu przy wiacie grillowej w sołectwie Głuchów 30 622,00 0,00 30 622,00

Modernizacja sali i korytarza w świetlicy wiejskiej w Małgowie 13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gumienicach 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0020 000,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Łukaszew 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Małgów 10 000,00 0,00 10 000,00

1 049 758,00 1 021 853,00- 27 905,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 2



 1 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021r. 

 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE POGORZELA na 2021 rok 

 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział 

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział 

 60016 

Rozdział

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

 

Bielawy 

Pogorzelskie 

Zakup garażu,bramy i kostki 

brukowej 

w sołectwie Bielawy Pogorzelskie 

     

9 947 

       

 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

do świetlicy; utrzymanie zieleni 

 w Bielawach Pogorzelskich 

     

2 000 

       

Organizacja imprez kulturalno – 

rekreacyjnych w sołectwie  

Bielawy Pogorzelskie 

         

1 250 

 

1 250 

 

  

             14 447 

 

 

 

 

Bułaków 

Budowa drogi w Bułakowie   25 000           

Budowa sceny plenerowej  

 w Bułakowie 
 

4 000 

      

 

    

 

 

Naprawy bieżące i utrzymanie  

świetlicy wiejskiej 

 w Bułakowie 

     

1 000 

 

 

1 000 

      

Dbanie o wizerunek sołectwa 

Bułaków – zakup materiałów na 

utrzymanie 

 i zagospodarowanie zieleni 

     

1 019 

        

              32 019 

  

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1



 2 

Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021r. 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział  

60016 

Rozdział 

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

Elżbietków 

Modernizacja kuchni i sali 

w świetlicy wiejskiej  

w Elżbietkowie 

    

 

   

10 000 

      

Utwardzenie dróg polnych 

 – zakup żużla 

dla sołectwa Elżbietków 

  

5 749 

   

 

       

Zakup lamp ulicznych  

dla sołectwa Elżbietków 
    

5 000 

 

 

       

              20 749 

 

 

 

Głuchów 

Modernizacja placu i parkingu  

przy wiacie grilowej  

w sołectwie Głuchów 

       

30 622 

      

 

 

 

 
Malowanie świetlicy wiejskiej  

w Głuchowie 
     

1 500 

  

 

 

 

    

              32 122 

 

 

Gumienice 

Modernizacja 

 świetlicy wiejskiej 

 w Gumienicach  

       

10 000 

      

Budowa chodnika II  

w Gumienicach 
   

14 845 

 

 

 

 

  

 

     

Organizacja imprezy 

 kulturalno – rekreacyjnej  

 w Gumienicach 

          

1 000 

 

1 000 

 

              26 845 

  
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 2



 3 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021r. 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział 

600  

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział  

60016 

Rozdział

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

Kaczagórka 

 

 

Budowa chodnika II  

w Kaczagórce 

   

17 000 

 

 

         

Remont klatki schodowej 

 śwetlicy wiejskiej  

w Kaczagórce 

     

3 000 

       

Organizacja  

dożynek wiejskich  

w Kaczagórce 

           

1 568 

 

              21 568 

 

Kromolice 

Modernizacja 

 instalacji gazowej i klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej  

w Kromolicach 

 

29 663 

      

 

      

 

              29 663 

 

 

 

 

Łukaszew 

Doposażenie 

 placu zabaw  

w sołectwie Łukaszew 

            

10 000 

 

 

Dbanie o wizerunek sołectwa 

Łukaszew – zakup ziemi oraz 

materiałów na utrzymanie 

 i zagospodarowanie zieleni 

     

3 625 

       

Organizacja imprezy 

 kulturalno – rekreacyjnej  

w Łukaszewie 

     

 

    

500 

 

1 500 

  

 

              15 625 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 3



 4 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021r. 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział 

 60016 

Rozdział 

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

 

 

 

 

Małgów 

Modernizacja sali i korytarza 

 w świetlicy wiejskiej  

w Małgowie 

       

13 000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Doposażenie placu zabaw  

w sołectwie Małgów 
            

10 000 

Dbanie o wizerunek sołectwa 

Małgów  – zakup materiałów na 

utrzymanie  

i zagospodarowanie zieleni 

     

616 

       

Organizacja imprez  

kulturalno – rekreacyjnych 

 w sołectwie Małgów 

         

500 

 

500 

 

1 000 

 

              25 616 

 

 

Ochla 

Budowa chodnika 

 w Ochli 
   

12 679 

 

 

         

 

 
Organizacja imprez  

kulturalno – rekreacyjnych  

w Ochli 

          

500 

 

500 

 

              13 679 

 

Paradów 

Budowa chodnika  

w Paradowie 
   

12 669 

          

Zakup materiałów do utrzymania 

świetlicy 

 i zagospodarowanie zieleni 

 w sołectwie Wziąchów 

    

 

 

600 

       

              13 269 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 4



 5 

 

 
Załącznik Nr  5  do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli  

Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021r. 

 

 

 

Sołectwo 

 

 

Nazwa projektu 

Dział  

010 

Dział  

600 

Dział  

900 

Dział 921 Dział  

926 

RAZEM 

Rozdział 

01095 

Rozdział 

 60016 

Rozdział 

90015 

Rozdział  

92109 

Rozdział 

92195 

Rozdział 

92601 

6050 4210 6050 4210 4210 4300 6050 6060 4210 4220 4300 6060  

 

Wziąchów 

 
Budowa chodnika II we 

Wziąchowie 

 

   

23 720 

          

              23 720 

 

RAZEM 

 

 

33 663 

 

5 749 

 

105 913 

  

5 000 

 

23 307 

 

1 000 

 

63 622 

 

0 

 

 2 250 

 

4 750 

 

4 068 

 

20 000 

 

269 322 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie 
 

do uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXI/158/2021 z dnia 25.02.2021 r. 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 750 zmniejsza się dochody o kwotę 1.750,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji na 
zadania dotyczące spraw obywatelskich. 
- W dziale 758 zmniejsza się plan o kwotę 58.657,00 zł z tytułu zmniejszenia subwencji 
oświatowej. 
- W dziale 801 zwiększa się plan o kwotę 180.795,00 zł z tytułu umowy nr RPWP.08.03.01-
30-0059/20-00 o dofinansowanie projektu pn. "Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej         w Pogorzeli" w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o kwotę 122,88 zł z tytułu dotacji zleconej na Kartę Dużej 
Rodziny. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 25.852.379,13 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 010 zwiększono plan o 50.663,00 zł na inwestycję pn." Budowa sceny plenerowej 
w Bułakowie" - 14.000,00 zł oraz na inwestycję "Modernizacja instalacji gazowej  
i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Kromolicach"- 36.663,00 zł. 
- W dziale 600 zmniejszono plan o kwotę 48.905,00 zł na inwestycji "Przebudowa drogi  
w Głuchowie". 
- W dziale 750 zmniejsza sie plan o kwotę 1.750,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji zleconej 
na zadania dotyczące spraw obywatelskich. 
- W dziale 801 zwiększono plan o kwotę 154.043,00 zł w tym: zmniejszono plan  
w rozdziałach 80116, 80120, 80140 w sumie o kwotę 58.657,00 zł z tytułu zmniejszenia 
subwencji oświatowej oraz zwiększono plan w rozdziale 80115  o kwotę 212.700,00 zł na 
projekt realizowany w ZSO i Z w Pogorzeli. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o kwotę 122,88 zł na zadania związane z Kartą Dużej 
Rodziny. 
- W dziale 921 zmniejszono plan o kwotę 33.663,00 zł w tym: na wniosek sołectwa 
Kromolice z inwestycji przeniesiono kwotę 29.663,00 zł na dział 010 na inwestycję oraz na 
wniosek sołectwa Bułaków z planowanych wydatków bieżących 4.000,00 zł przeniesiono na 
inwestycję do działu 010. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.452.379,13 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C756D045-4B90-43C5-B26F-B5F2668583BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

